
Uchwała nr 126/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miejskiego 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Gostynina, z dniem 28 lipca 2025 r. powołuje się 

panią Magdalenę Kieplin na funkcję Skarbnika Miejskiego – głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Stosownie do dyspozycji art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym Rada Miejska jest uprawniona do powołania skarbnika gminy.   

Na wniosek Burmistrza Miasta Gostynina, Rada Miejska w Gostyninie powołała panią 

Magdalenę Kieplin na funkcję Skarbnika Miejskiego – głównego księgowego budżetu.  

 Z tych przyczyn niniejsza uchwała jest zasadna.  
 


